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CV IN EVIDENZA ¢ l'iniziativa volta a segnalare i CV piu interessanti tra i lavoratori
presi recentemente in carico dalle operatrici e dagli operatori dei Centri per
'impiego dell’lambito di Padova. Cliccando sul pulsante RICHIEDI IL CV
COMPLETO sarai indirizzato al form per finalizzare la domanda:

RICHIEDI IL CV
COMPLETO

COLLOCAMENTO ORDINARIO

COMUNE

ID. LAV. DOMICILIO QUALIFICA PROFESSIONALE

MECCANICO/A

5 [ViinDEL CoNTE| meARATORGITRIGE 1 oo s prsird
VEICOLI A MOTORE P :

SPECIALISTA IN Specialista contabile con 6 anni di

186 PADOVA CONTABILITA ngeirelenza presso societa italiane ed

In possesso del patentino del muletto.
ADDETTO/A ALLA Ha lavorato per circa 15 anni in
187 PADOVA GESTIONE DI MAGAZZINO |Pakistan come meccanico/a di

motocicli.
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188

TRIBANO

CUSTOMER CARE

Esperienza decennale come addetto/a
al Customer care in un'azienda di
trasporti, logistica e stoccaggio:
mansioni di inserimento/modifiche degli
ordini, pianificazione delle consegne e
costante supporto del cliente. Buona
padronanza a livello informatico dei
seguenti gestionali: NAV, CRM, SAP
CRM E ILOS GUI e conoscenza lingua
inglese a livello intermedio.

189

ESTE

SALDATORE/TRICE -
CARPENTIERE/A

Esperienza di circa 4 anni come
operaio/a metalmeccanico/a
specializzato/a, conoscenza nella
saldatura filo, tig, Mag, Vig. Buona
capacita di lettura del disegno tecnico.

192

BOVOLENTA

OPERATORE/TRICE
ELETTRICO/A

Qualifica di operatore/trice elettrico/a
conseguita lo scorso anno. Esperienza
di stage. Disponibilita come
assemblatore/trice, installatore/trice
elettricista.

193

TERRASSA
PADOVANA

ADDETTO/A RISORSE
UMANE

In possesso di laurea magistrale in
Lingue Moderne per la comunicazione
e Cooperazione internazionale e laurea
triennale in Lingue, Letterature e
mediazione culturale conseguite presso
I'Universita di Padova. Ottima
conoscenza lingua inglese e buona
padronanza lingua francese (ha
effettuato delle traduzioni
francese/inglese-italiano in campo
chimico e della lavorazione della pelle).
Esperienza come addetto/a alle risorse
umane: analisi delle candidature e dei
curricula dei candidati, ricerca attiva dei
candidati stessi, conduzione e
osservazione di colloqui telefonici e
monitoraggio degli inserimenti
lavorativi.

194

PADOVA

ADDETTO/A AFFARI
GENERALI

Sta frequentando ingegneria gestionale,
disponibile alla formazione.

195

PADOVA

ANALISTA E PROGETTISTA
SOFTWARE

Esperienza nella mansione.
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TECNICO/A

196 PADOVA PROGRAMMATORE/TRICE |Esperienza nella mansione.
INFORMATICO/A
Esperienza pluriennale nella
197 ESTE ADDETTO/A UFFICIO registrazione fatture, dichiarazione dei
COMMERCIALE redditi, pratiche amministrative con enti
pubblici, prima nota fino al bilancio.
Diploma di geometra. Disegnatore/trice
tecnico/a con buona conoscenza
199 SANTA CATERINA DISEGNATORE/TRICE Autocad, Progecad, Rhinoceros,
D'ESTE TECNICO/A lllustrator, Photoshop, Excel. Inglese B2
Competenze di
installazione/manutenzione hardware.
Profilo junior con qualifica professionale
OPERATORE/TRICE di Meccanico/a fresatore/trice. Capacita
200 PIOVE DI SACCO MECCANICO/A di utilizzo di macchine a controllo
numerico.
BATTAGLIA . .
201 TERME MAGAZZINIERE/A Esperienza nella mansione.
202 TORREGLIA MAGAZZINIERE/A Esperienza nella mansione.
Laurea scienze dei beni culturali, svolto
ORGANIZZATORE/TRICE DI |tirocinio curricolare presso associazione
203 VIGONZA FERIE, ESPOSIZIONI ED |di cortometraggi - collaborazione in
EVENTI CULTURALI segreteria commerciale per
organizzazione eventi fiera (6 mesi).
Laurea magistrale in beni culturali,
storia delle arti e conservazioni dei beni
artistici 110 L. In corso Master di
secondo livello in: Digital Marketing (in
lingua Inglese). Conoscenze certificate
C1 di Inglese e Tedesco e B2
204 CURTAROLO TECNICO/A DEL Spagnolo. Esperienze :
MARKETING . . . .
organizzatrice/tore di mostra (Biennale
Venezia) impiegata/o amministrativa/o.
Interessata/o a posizioni da: addetta/o
al web marketing, operatrice/tore
commerciale estero, gestione del
personale e dell'ufficio logistico.
205 ABANO TERME CHIMICO/A Laurea.



http://www.cliclavoroveneto.it

OPERATORE/TRICE SOCIO

OSS con diploma. Esperienza in casa

206 URBANA SANITARIO/A di nppso. Disponibile come badante in
convivenza.

207 SANT'ANGELO DI DISEGNATORE/TRICE DI |Profilo junior con esperienza di tirocinio

PIOVE DI SACCO MODA come tecnico/a abbigliamento e moda.

Esperienza nell'utilizzo macchina
Tajima in linea da ricamo:

208 OSPEDALETTO SARTO/A programmazione della macchina e

EUGANEO . - :

manutenzione. Non utilizzava lineare e
tagliacuci.
Laurea magistrale in Biotecnologie.

209 MONSELICE BIOTECNOLOGO/A Disponibile come tecnico/a alimentare.
Profilo junior.

210 PADOVA IGIENISTA DENTALE |00 ASO, esperienza come
assistente alla poltrona.

Laurea in Giurisprudenza. Tirocinio in

cybersecurity ed analista di sistema.

Collaborazione presso start up
SPECIALISTA IN SICUREZZA |innovativa e centro ricerca nel settore

21 DUE CARRARE INFORMATICA criminologico, anticorruzione e tutela
della trasparenza. Assistente
amministrativo in materia di
compliance.

OPERATORE/TRICE
212 MON:ESSSTTO ECOLOGICO/A - Esperienza nella mansione.
BRACCIANTE AGRICOLO/A
Diploma universitario giuridico -

213 PONTELONGO ADDETTO/A PAGHE  |COnsulente dellavoro. Esperienza
nell'elaborazione di buste paga e
gestione del personale.

Esperienza di 40 anni nel smontaggio,
revisione e costruzione di parti

214 SANTA CATERINA MECCANICI DI PRECISIONE mecc.:a?nlche. Mgntagglo, controllo,

D'ESTE verniciatura, finitura con collaudo e
revisione. Fresatura, tornitura, saldatura
non a controllo numerico.

ADDETTO/A AFFARI . .

216 PADOVA GENERALI Esperienza nella mansione.
Esperienza come responsabile di

210 | ARQUA RESPONSABILE DI |00 8 T eeren

PETRARCA PRODUZIONE ’

responsabile delle manutenzioni degli
impianti.
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222

VIGODARZERE

CARPENTIERE/A -

Esperienza pluriennale nella mansione.

SALDATORE/TRICE
Esperienza come autista di camion con
MASERA' DI patente C in varie aziende di Padova. In
224 PADOVA AUTISTA PATENTE € possesso di CQC. Disponibile anche a
trasferte.
ADDETTO/A ALLA
225 PADOVA MANUTENZIONE DEL Esperienza nella mansione.
VERDE
Esperienza pluriennale come autista
226 FONTANIVA AUTISTA pat.C/D/E in diverse aziende della
provincia di Padova.
Addetto/a all'amministrazione e
007 SANT'ANGELO DI ADDETTO/A ALLA contabilita. Esperienza in prima nota e
PIOVE DI SACCO CONTABILITA ciclo attivo e passivo - realizzazione
delle scritture di bilancio.
Esperienza pluriennale in fatturazione
228 | PIOMBINO DESE | IMPIEGATO/A CONTABILE |2tV@/Passiva, inserimento dati, prima
nota, bilancio, liquidazione IVA,
gestione agenda e appuntamenti.
ADDETTO/A AFFARI . .
229 PADOVA GENERALI Esperienza nella mansione.
MAGAZZINIERE/A O Esperienza nella mansione e in
230 MESTRINO OPERAIO/A possesso della patente del muletto.
In possesso di diploma di perito/a
wo | SANRETRO | racwTYmavaceR. |Tenss Shrevesioct
VIMINARIO RESPONSABILE QUALITA S < . .
meccanico € nel settore tessile (ambito
imbottitura).
Esperienza come responsabile gestione
gare d'appalto, qualita, e certificazione
ADDETTO/A UFFICIO GARE SOin d!tta dll cgstruzm.nl. Ge§thne .
233 BRUGINE \ contratti dell'azienda sia per i privati che
D'APPALTO . . -
per il pubblico. Supporto alla contabilita,
fatture DDT, gestione ordini, contabilita
di cantiere.
237 PADOVA ADDETTO/A ALLA Esperienza nella mansione.

CONTABILITA
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Esperienza nella
mansione:disegnatore/trice e
progettista, lettura disegno tecnico
tridimensionale, conoscenza software
CAD, Inventor, solid edge, solid works,
think design, cimatron 14, fusion 360
238 MASSANZAGO IIVTEG CE: I:INEIECE)IIQ FEM: nastran in lad, solome_meca,
code aster.
Creazione di macchine secondo la
direttiva macchine 2006/42 in ambiente
CAD 3D, Creazione delle distinte Base
connesse, Creazione di tavole 2D per
I'officina.

COLLOCAMENTO MIRATO - PERSONE CON DISABILITA (art. 1, L. 68/1999)

AVVERTENZA: per I'adempimento della quota d’obbligo L.68/1999 si ricorda che € necessario richiedere
telematicamente il nulla osta all’assunzione prima di procedere ad avviare il rapporto di lavoro.

COMUNE QUALIFICA
10 AL DOMICILIO PROFESSIONALE NEE

Esperienza di segreteria, front office,

CASALE DI IMPIEGATA/O gestione centralino, gestione agenda

D24 SCODOSIA AMMINISTRATIVA/O  |°¢ @ ivello amministrativo nella
predisposizione di bolle, DDT in

ambiente di magazzino.

DIRETTORI/TRICE E

DIRIGENTI
D25 SIS 2NN RIS oLy s Aol 1o Esperienza pluriennale nella mansione.
DENTRO GESTIONE DELLE RISORSE
UMANE E DELLE RELAZIONI
INDUSTRIALI
D26 PIOMBINO DESE AUTISTA Esperienza pluriennale come autista

pat C/D E CQC.

Desideri visionare i CV piu interessanti dei lavoratori domiciliati negli Ambiti
provinciali limitrofi? Clicca sul pulsante SCOPRI TUTTI | CV IN EVIDENZA:

SCOPRI TUTTII

CVIN EVIDENZA

WWW.CLICLAVOROVENETO.IT
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